
UCHWAŁA NR LXXI/422/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt. 9 lit „i” i pkt.10; art.51 ust. 1 i art.58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 
217, 218, 220, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r poz. 1634, 
poz.1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz.1725, poz. 1964, poz.2414, Dz.U. z 2023 poz. 412, poz. 658, 
poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 38 839 858,54 złotych 
w tym:  
dochody majątkowe 11 469 421,75 złotych 
dochody bieżące  27 370 436,79 złotych 
  
 - wydatki ogółem   43 633 943,67złotych 
w tym:   
wydatki majątkowe 12 971 643,45 złotych  
wydatki bieżące  30 662 300,22 złotych 
  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, biuletynie informacji publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B814543E-6C17-4BEA-80A0-EB1510124A68. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXXI/422/23  z dnia 27.06.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 22 702,40 22 702,40 22 702,40 14 301,00 8 401,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 702,40 22 702,40 22 702,40 14 301,00 8 401,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 068 185,27 603 879,27 603 879,27 0,00 603 879,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 306,00 3 464 306,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 196,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 196,27 -17 196,27 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 196,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 196,27 17 196,27 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 068 185,27 603 879,27 603 879,27 0,00 603 879,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 306,00 3 464 306,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 616 381,54 409 879,27 409 879,27 0,00 409 879,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 206 502,27 3 206 502,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 196,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 196,27 -17 196,27 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 599 185,27 409 879,27 409 879,27 0,00 409 879,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 189 306,00 3 189 306,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 3 206 502,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 206 502,27 3 206 502,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 196,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 196,27 -17 196,27 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 189 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 189 306,00 3 189 306,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 247 803,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 803,73 247 803,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 196,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 196,27 17 196,27 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 247 803,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 803,73 247 803,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 196,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 196,27 17 196,27 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 459 241,73 27 487 598,28 24 858 371,34 14 188 766,40 10 669 604,94 831 560,00 1 491 197,00 469,94 0,00 306 000,00 12 971 643,45 12 971 643,45 4 665 217,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 196,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 196,27 -17 196,27 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 196,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 196,27 17 196,27 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 459 241,73 27 487 598,28 24 858 371,34 14 188 766,40 10 669 604,94 831 560,00 1 491 197,00 469,94 0,00 306 000,00 12 971 643,45 12 971 643,45 4 665 217,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B814543E-6C17-4BEA-80A0-EB1510124A68. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 151 999,54 3 151 999,54 623 239,54 370 763,71 252 475,83 0,00 2 528 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 151 999,54 3 151 999,54 623 239,54 370 763,71 252 475,83 0,00 2 528 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B814543E-6C17-4BEA-80A0-EB1510124A68. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI/422/23 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


